Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  GEMINI  RECICLA  LTDA,  CNPJ  nº  53.242.356/0001-06,  pelo  melhor  lance,  para  o  item  abaixo
relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL PARTICIPAÇÃO

2 TON. 10.000 R$ 49,00 R$ 490.000,00 AMPLA

Perfazendo o valor total  para a empresa GEMINI RECICLA LTDA,  CNPJ nº 53.242.356/0001-06,  em  R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa
mil reais).

Aceito  e  Habilitado  para  EMPRESA DE MINERACAO JEQUITIBA DE BOM JARDIM LTDA,  CNPJ  nº  04.147.202/0001-11,  pelo  melhor
lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL PARTICIPAÇÃO

3 TON. 10.000 R$ 94,50 R$ 945.000,00 AMPLA

[...]

1.800 R$ 88,00 R$ 158.400,00 AMPLA

7 TON. 10.000 R$ 70,50 R$ 705.000,00 AMPLA

8 TON. 1.800 R$ 87,00 R$ 156.600,00 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  para  EMPRESA  DE  MINERACAO  JEQUITIBA  DE  BOM  JARDIM  LTDA,  CNPJ  nº  04.147.202/0001-11,  em  R$
2.101.500,00 (dois milhões e cento e um mil e quinhentos reais).

Aceito e Habilitado para a empresa MATERIAIS DE CONSTRUCAO SAO CLEMENTE LTDA, CNPJ nº 27.606.821/0001-22, pelo melhor
lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL PARTICIPAÇÃO

1 TON. 20.000 R$ 70,10 R$ 1.402.000,00 AMPLA

5 TON. 2.000 R$ 92,00 R$ 184.000,00 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  MATERIAIS  DE  CONSTRUCAO  SAO  CLEMENTE  LTDA,  CNPJ  nº  27.606.821/0001-22,  em  R$
1.586.000,00 (um milhão e quinhentos e oitenta e seis mil reais).

Totalizando o certame em R$ 4.177.500,00 (quatro milhões e cento e setenta e sete mil e quinhentos reais).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R$ 491.800,00 (quatrocentos e noventa e um mil e oitocentos reais).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação  na  íntegra  e  as  demais  informações  da  contratação  podem  ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/191.

Nova Friburgo, 22 de janeiro de 2026.